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MARRONI GLASSATI
MARRONS GLACES STAGNOLATI SELEZIONE MEDIO

INGREDIENTI

Marroni, zucchero, sciroppo di glucosio-fruttosio, estratto naturale di

vaniglia Bourbon.

CARATTERISTICHE PRODUTTIVE

Prodotto candito in vasca con sciroppi composti da una miscela di zuccheri.
Glassato e selezionato a mano. Al prodotto non sono stati aggiunti conservanti,

aromi, coloranti e antiossidanti.

NOTE ORGANOLETTICHE CARATTERISTICHE

Il colore dei singoli frutti puo variare dal colore marrone piu chiaro verso
tonalita piu scure ed e indice della naturalita del prodotto. La glassa di

zucchero permette di avere un velo trasparente e lucido sul frutto.

INFORMAZIONI AGGIUNTIVE

Prodotto confezionato in atmosfera protettiva.

ANALISI CHIMICHE

aw 0,7 +/-0,1
brix 77,5 +/-1,5 Bx
pH 5,5 +/-0,4
502 < 10 mg/kg

ANALISI MICROBIOLOGICHE

(MA < 1000 UFC/g
lieviti osmofili <50 UFC/g

Valori nutrizionali medi per 100g

Valore Energetico 1472 k3
Valore Energetico 347 kcal
Proteine 1,3 g
Carboidrati 81 g

di cui zuccheri 56 g
Grassi 1,2 g

di cui saturi 0 g
Sale (sodio x 2,5) 0,02 g
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MARRONI GLASSATI
MARRONS GLACES STAGNOLATI SELEZIONE MEDIO

DICHIARAZIONI ALLERGENI

Ingredienti Linea Produttiva Stabilimento
Cereali contenenti glutine e prodotti derivati * NO NO NO
Crostacei e prodotti a base di crostacei NO NO NO
Molluschi e prodotti a base di molluschi NO NO NO
Uova e prodotti a base di uova NO NO SI
Pesce e prodotti a base di pesce NO NO NO
Arachidi e prodotti a base di arachidi NO NO NO
Soia e prodotti a base di soia NO NO SI
Latte e prodotti a base di latte (incluso lattosio) NO NO SI
Frutta a guscio e prodotti derivati NO NO SI
Senape e prodotti a base di senape NO NO SI
Semi di sesamo e prodotti a base di semi di sesamo NO NO NO
Soffiti in conc. pari o maggiori di 10 mg/kg NO ST SI
Sedano e prodotti a base di sedano NO NO NO
Lupini e prodotti a base di lupini NO NO NO

*Utilizzato anche sciroppo di glucosio da frumento esente da etichettatura
come specificato nell'Allegato II del Regolamento CE 1169/11.
Prodotto senza glutine.

DICHIARAZIONI SUPPLEMENTARI

Prodotto conforme ai limiti di legge per metalli pesanti e micotossine. Prodotto
esente da contaminanti fisici sia di natura organica che inorganica.

I1 prodotto non contiene Organismi Geneticamente Modificati, né ha subito
manipolazioni o processi che ne prevedano 1'impiego. Il prodotto non e trattato

con radiazioni ionizzanti.

TERMINE MINIMO DI CONSERVAZIONE

1 anno dalla data di produzione. Vedere indicazioni sulle singole confezioni.

CONDIZIONI DI STOCCAGGIO

Per una corretta e ottimale conservazione del prodotto sino al termine minimo di
conservazione consigliamo di stoccare le confezioni a temperature comprese fra

i 10° e i 18°C.

CONSERVAZIONE DOPO L'APERTURA

Conservare in luogo fresco e asciutto lontano da fonti di calore.
Si consiglia di aprire le vaschette nella quantita strettamente sufficiente al
consumo. Tenere la vaschetta fra temperature comprese fra i 10° e i 18°C e al

riparo dall'aria.
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MARRONS GLACES STAGNOLATI SELEZIONE MEDIO

INFORMAZIONI CONFEZIONAMENTO

Packaging

Quantita prodotto

Unita di vendita

Dimensioni cartone (cm)
Cartoni per strato

Numero strati per pallet

Pallet (EPAL)

Dimensioni pallet (cm)

Codice a Barre Prodotto

Codice a Barre Unita di vendita
Codice Nomenclatura Combinata

CERTIFICAZIONI

OHSAS 18001:2007
UNI EN 150 9001:2008
UNI EN 150 14001:2004
euk (KASHER)

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

Rev. 0 del 01/01/2017

MARRONI GLASSATI

Vaschetta

75 marroni

24 pz x 0,28 kg
23 x 43 x 45

4 cartoni

6

24 cartoni

153 x 80 x 120
8013999001325
8013999013106
20060038
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L’Azienda Agrimontana S.p.A. opera secondo un proprio sistema HACCP garantendo la sicurezza igienica dei prodotti
nell’intero ciclo produttivo e la conformita delle lavorazioni al Reg. CE 852/2004.
Il prodotto e da ritenersi conforme ai regolamenti europei in vigore.
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